**R**obis quoque patribz fa / **D**omi xp̄m dñm nr̄m  
mūlis tuis & multitudine miserationū tuar  
querantibz partem aliquā & societate donare digne  
ris cū tuis sc̄is apl̄is et nr̄ibz cū **L**ohanne **S**tephano  
**M**athia **B**arnaba **I**gnacio **A**lexandro **M**ar  
cellino **P**etro **E**lia **P**erpetua **A**gatha **L**ucia  
**A**guete **C**ecilia **A**nastasia et cū om̄ibz sc̄is tuis  
quor nos cōsortium nō estimator meriti sed uenie  
q̄s largitor aduncte p̄ xp̄m dñm nr̄m **D**er quem  
huc om̄ia dñe semp̄tua creas sancti **s**icutas uincas  
bene **X**dicas et p̄stas nob̄ p̄ ip̄ **X**simi & cum ip̄ **X**so  
et in ip̄ **X**so est tibi deo p̄m dñi **X**potenti in unita  
te sp̄us sancti om̄is honor et gloria

audemus dicere **P**ater n<sup>ost</sup>r<sup>o</sup> qui es in cel<sup>o</sup> sanctifice  
tur nomen tuū adueniat regnū tuū fiat uoluntas  
tua sicut in celo et in terra panē n<sup>ost</sup>ri cotidiamū da no  
bis hodie et dimittite nobis debita nostra sicut et nos  
dimittimus debitorib<sup>z</sup>; n<sup>ost</sup>ris et nos indu

**C**ANTUS  
**S**UBITO

2

**P**ater noster qui es in celis sanctificetur nomine tuum

Adueniat regnum tuum fiat voluntas tua sicut in

celo et in terra panem nostrum dñe da nobis

hodie et dimittite nob̄ debita nostra sicut et nos dimitti-

mus debitorib; nostris ⁊ ne nos inducas in tempta-

**D**ilera nos q̄s dñe ab omnib;

maliis p̄teritis p̄ntib; et fu-

turis et intercedente beata ⁊ gloria / dñe s; libera

76. X.  
19

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

semper virgine dei genitrici maria et batis apostolis tuis  
petro & paulo atque aurentia cu[m] onib[us] scis Da ipsius  
patrem in diebus; n[ost]ris ut ore n[ost]re tue adiut et a p[ro]p[ter]o e[st]  
n[ost]rus semper liber[us] ab omni prævaricacione secuti per eum  
deum dominum n[ost]rum ihu christum filium tuu[m] qui tecu[m] uinit  
et regnat in unitate sp[iritu] sancti deus per

**P**er omnia secula seculorum am[et] pax domini sit  
Agnus dei qui tollis peccata mundi mihi  
serere nob[is] Agnus dei qui tollis peccata  
Agnus dei qui tollis peccata mundi semper nobis cu[m]  
dona nobis pacem **H**ec sacro sancta missio corpo  
ris et sanguinis domini n[ost]ri ihu christi fiat in te omib[us] suen  
tibus salus mentis et corporis et ad uitam eternam p[re]merere  
deum et capescendum preparando salutaris p[re]emundus christi  
**D**omine ihu christe qui dixisti apostolis tuis pacem re  
linquo vob[is] pacem meam eo vob[is] ne respicias peccata  
mea sed fidem ecclesie tue eamq[ue] secundu[m] uoluntatem  
tuam pacificare custodire adiuvare et regere digneris  
Qui uimus et regnas Deus per omnia secula seculorum am[et]